
 
 
 
 
 

         
          R O M Â N I A 
        JUDETUL ALBA 
    ORASUL OCNA MURES 
        CONSILIUL  LOCAL 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 36 
 
 
        CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinara la data de 
31.03.2011,  ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.741 din 23.03.2011 de către primarul 
oraşului Ocna Mureş. 
 
         Luând în dezbatere “Proiectul de hotărâre privind aprobarea PROGRAMULUI DE 
SALUBRIZARE A CURSURILOR DE APA de pe teritoriul administrativ orasului Ocna Mures, pentru 
anul 2011, conform anexei parte integranta a prezentei hotarari” proiect iniţiat şi înaintat spre aprobare de 
către primarul oraşului Ocna Mureş; 
 
         Văzând – referatul nr.3865/16.03.2011 întocmit de către compartimentul pentru urbanism, tehnic, 
investitii, disciplina in constructii din cadrul aparatului de specialitate al primarului oraşului Ocna Mureş; 
 
         Având în vedere:  Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind administraţia publică locală, 
republicata in anul 2007 cu modificarile si completarile ulterioare coroborata cu O.U.G nr 21/2002 
privind gospodarirea localitatilor urbane si rurale aprobata prin Legea nr 515/2002. 
 
         În temeiul art.45 din Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind administraţia publică locală; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

           Art.unic: - Se aproba PRORAMUL DE SALUBRIZARE A CURSURILOR DE APA de pe 
teritoriul administrativ al orasului Ocna Mures, pentru anul 2011, conform anexei parte integranta a 
prezentei hotarari.  
 

Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul oraşului 
Ocna Mureş, prof. Dragut Augustin Iosif; 
 
              Se comunică la: 
              - Institutia Prefectului - judeţul Alba; 
              - Primarul oraşului Ocna Mureş; 
              - Compartimentul pentru urbanism, tehnic, investitii, disciplina in constructii din cadrul 
aparatului de speciailitatea al primarului orasului Ocna Mures; 
 

Ocna Mureş, 31.03.2011 
PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                              CONTRASEMNEAZA 
           CONSILIER,                                                                                  SECRETAR ORAS                                  
     AUREL  PĂŞTINĂ                                                                          JR. FLORINEL NICOARA 
  
 
 
RED/DACT:T.O.M. 
EX:5; anexe:0;                                             NOTĂ:      Consilieri în funcţie: 17;  Prezenţi: 16; Voturi “pentru”: 16;  




